
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.95.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 
ust 5 i 7 uchwały Nr VI/32/24 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody  bieżące budżetu gminy o kwotę 4.011,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 4.011,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

w tym:  

᠆ przenosi się między grupami paragrafów wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na kwotę 1.953,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 50.483.552,95 zł, w tym: 

a) bieżące - 33.387.232,30 zł, 
b) majątkowe - 17.096.320,65 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 62.373.099,35 zł, w tym: 

a) bieżące – 33.157.823,26 zł, 
b) majątkowe – 29.215.276,09 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.313.957,21 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 69E0F780-9D9D-4595-97B7-68E093B0062B. Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr UG.0050.95.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 347 572,01 0,00 8 618,00 10 356 190,01 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 251 914,03 0,00 8 618,00 260 532,03 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 82 068,00 0,00 8 618,00 90 686,00 

852   Pomoc społeczna 587 846,00 -532,00 0,00 587 314,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 892,00 -48,00 0,00 20 844,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 892,00 -48,00 0,00 20 844,00 

 85216  Zasiłki stałe 251 991,00 -484,00 0,00 251 507,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 251 991,00 -484,00 0,00 251 507,00 

855   Rodzina 3 351 658,26 -4 074,60 0,00 3 347 583,66 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 329 884,34 -4 074,60 0,00 1 325 809,74 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 188 956,34 -4 074,60 0,00 184 881,74 

bieżące razem: 33 383 220,90 -4 606,60 8 618,00 33 387 232,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  491 077,50 0,00 0,00 491 077,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 096 320,65 0,00 0,00 17 096 320,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 007 209,34 0,00 0,00 10 007 209,34 

Ogółem: 50 479 541,55 -4 606,60 8 618,00 50 483 552,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 498 286,84 0,00 0,00 10 498 286,84 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 69E0F780-9D9D-4595-97B7-68E093B0062B. Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr UG.0050.95.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 8 471 191,15 2 064 691,15 2 064 691,15 19 000,00 2 045 691,15 0,00 0,00 0,00 0,00 6 406 500,00 6 406 500,00 4 980 284,13 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 8 471 191,15 2 064 691,15 2 064 691,15 16 000,00 2 048 691,15 0,00 0,00 0,00 0,00 6 406 500,00 6 406 500,00 4 980 284,13 
przed zmianą 2 133 500,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 500,00 2 126 500,00 1 619 648,48 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 134 500,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 500,00 2 126 500,00 1 619 648,48 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 292 000,00 12 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 3 360 635,65 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 4 291 000,00 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 3 360 635,65 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 885 885,50 11 760 885,50 11 279 024,50 9 158 496,24 2 120 528,26 0,00 481 861,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,00 8 618,00 8 618,00 8 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 12 894 503,50 11 769 503,50 11 287 642,50 9 167 114,24 2 120 528,26 0,00 481 861,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 
przed zmianą 154 741,00 154 741,00 154 741,00 82 068,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,00 8 618,00 8 618,00 8 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 163 359,00 163 359,00 163 359,00 90 686,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 068,00 82 068,00 82 068,00 82 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,00 8 618,00 8 618,00 8 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 90 686,00 90 686,00 90 686,00 90 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 599 498,00 1 599 498,00 984 193,15 668 417,00 315 776,15 0,00 615 304,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -862,25 -862,25 -378,25 0,00 -378,25 0,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330,25 330,25 320,00 320,00 0,00 0,00 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 598 966,00 1 598 966,00 984 134,90 668 737,00 315 397,90 0,00 614 831,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 892,00 27 892,00 27 892,00 0,00 27 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 27 844,00 27 844,00 27 844,00 0,00 27 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 892,00 27 892,00 27 892,00 0,00 27 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 69E0F780-9D9D-4595-97B7-68E093B0062B. Strona 3



ustawy) po zmianach 27 844,00 27 844,00 27 844,00 0,00 27 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 991,00 315 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 315 507,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 991,00 315 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 315 507,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 784 917,00 784 917,00 731 612,15 640 907,00 90 705,15 0,00 53 304,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,25 -10,25 -10,25 0,00 -10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,25 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 784 917,00 784 917,00 731 601,90 640 907,00 90 694,90 0,00 53 315,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 705,15 90 705,15 90 705,15 0,00 90 705,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,25 -10,25 -10,25 0,00 -10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 90 694,90 90 694,90 90 694,90 0,00 90 694,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 304,85 53 304,85 0,00 0,00 0,00 0,00 53 304,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,25 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 53 315,10 53 315,10 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 746,00 59 746,00 57 689,00 27 510,00 30 179,00 0,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 59 746,00 59 746,00 57 689,00 27 830,00 29 859,00 0,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 179,00 30 179,00 30 179,00 0,00 30 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 29 859,00 29 859,00 29 859,00 0,00 29 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 510,00 27 510,00 27 510,00 27 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 27 830,00 27 830,00 27 830,00 27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 292 298,26 3 897 298,26 1 846 937,26 1 406 417,26 440 520,00 0,00 1 759 433,00 290 

928,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 017,95 -6 017,95 -6 017,95 -6 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 943,35 1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 4 288 223,66 3 893 223,66 1 840 919,31 1 400 399,31 440 520,00 0,00 1 761 376,35 290 
928,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 

przed zmianą 2 165 202,00 2 165 202,00 419 533,00 385 649,00 33 884,00 0,00 1 745 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 943,35 1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 165 202,00 2 165 202,00 417 589,65 383 705,65 33 884,00 0,00 1 747 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 745 669,00 1 745 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 943,35 1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 1 747 612,35 1 747 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 649,00 385 649,00 385 649,00 385 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 383 705,65 383 705,65 383 705,65 383 705,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 991 510,34 1 596 510,34 1 300 582,34 985 505,34 315 077,00 0,00 5 000,00 290 

928,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 074,60 -4 074,60 -4 074,60 -4 074,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 1 987 435,74 1 592 435,74 1 296 507,74 981 430,74 315 077,00 0,00 5 000,00 290 

928,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 

przed zmianą 985 505,34 985 505,34 985 505,34 985 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 074,60 -4 074,60 -4 074,60 -4 074,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 981 430,74 981 430,74 981 430,74 981 430,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 69E0F780-9D9D-4595-97B7-68E093B0062B. Strona 4



przed zmianą 62 369 087,95 33 153 811,86 25 883 049,01 15 347 560,16 10 535 488,85 2 521 355,00 3 383 509,85 615 898,00 750 000,00 29 215 276,09 29 215 276,09 11 846 261,13 

zmniejszenie -9 880,20 -9 880,20 -9 396,20 -9 017,95 -378,25 0,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 891,60 13 891,60 11 938,00 8 938,00 3 000,00 0,00 1 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 62 373 099,35 33 157 823,26 25 885 590,81 15 347 480,21 10 538 110,60 2 521 355,00 3 384 979,45 615 898,00 750 000,00 29 215 276,09 29 215 276,09 11 846 261,13 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 69E0F780-9D9D-4595-97B7-68E093B0062B. Strona 5



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr UG.0050.95.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 17 
przed zmianą 52 306,00 52 306,00 0,00 52 306,00 52 306,00 6 001,15 0,00 6 001,15 46 304,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10,25 -10,25 -10,25 0,00 -10,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,25 10,25 0,00 0,00 0,00 10,25 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 52 306,00 52 306,00 0,00 52 306,00 52 306,00 5 990,90 0,00 5 990,90 46 315,10 0,00 0,00 
przed zmianą 47 010,00 47 010,00 0,00 47 010,00 47 010,00 705,15 0,00 705,15 46 304,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10,25 -10,25 -10,25 0,00 -10,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,25 10,25 0,00 0,00 0,00 10,25 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 47 010,00 47 010,00 0,00 47 010,00 47 010,00 694,90 0,00 694,90 46 315,10 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 705,15 705,15 705,15 0,00 705,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10,25 -10,25 -10,25 0,00 -10,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 694,90 694,90 694,90 0,00 694,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 304,85 46 304,85 0,00 0,00 0,00 46 304,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,25 10,25 0,00 0,00 0,00 10,25 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 315,10 46 315,10 0,00 0,00 0,00 46 315,10 0,00 0,00 
przed zmianą 1 990 777,00 1 990 777,00 0,00 1 990 777,00 1 990 777,00 248 108,00 226 429,00 21 679,00 1 742 669,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 943,35 1 943,35 0,00 0,00 0,00 1 943,35 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 1 990 777,00 1 990 777,00 0,00 1 990 777,00 1 990 777,00 246 164,65 224 485,65 21 679,00 1 744 612,35 0,00 0,00 
przed zmianą 1 969 218,00 1 969 218,00 0,00 1 969 218,00 1 969 218,00 226 549,00 226 429,00 120,00 1 742 669,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 943,35 1 943,35 0,00 0,00 0,00 1 943,35 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 969 218,00 1 969 218,00 0,00 1 969 218,00 1 969 218,00 224 605,65 224 485,65 120,00 1 744 612,35 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 742 669,00 1 742 669,00 0,00 0,00 0,00 1 742 669,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 943,35 1 943,35 0,00 0,00 0,00 1 943,35 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 744 612,35 1 744 612,35 0,00 0,00 0,00 1 744 612,35 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 226 429,00 226 429,00 226 429,00 226 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 -1 943,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 224 485,65 224 485,65 224 485,65 224 485,65 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 313 957,21 4 313 957,21 0,00 4 313 957,21 4 313 957,21 2 474 852,36 383 492,37 2 091 359,99 1 839 104,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 953,60 -1 953,60 -1 953,60 -1 943,35 -10,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 953,60 1 953,60 0,00 0,00 0,00 1 953,60 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 4 313 957,21 4 313 957,21 0,00 4 313 957,21 4 313 957,21 2 472 898,76 381 549,02 2 091 349,74 1 841 058,45 0,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 69E0F780-9D9D-4595-97B7-68E093B0062B. Strona 6



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody  bieżące o kwotę 4.011,40 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 8.618,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na realizacje dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uchodźcami z Ukrainy, 

- zmniejsza się  o kwotę 48,00 zł dochody  z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych przeznaczonej na opłacenie składki zdrowotnej za niektóre osoby pobierające zasiłki stałe, 

- zmniejsza się  o kwotę 484,00 zł dochody  z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych przeznaczonej na wypłatę zasiłków okresowych, 

- zmniejsza się o kwotę 4.074,60 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatków 

motywacyjnych do wynagrodzeń dla pracowników żłobka. 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 4.011,40 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 8.618,00 zł wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli szkół podstawowych realizujących dodatkowe 

zadania oświatowe związane z uczęszczaniem dzieci z Ukrainy do tych placówek, 

- zmniejsza się  o kwotę 48,00 zł wydatki przeznaczone na opłacenie składki zdrowotnej za niektóre osoby pobierające 

zasiłki stałe, 

- zmniejsza się  o kwotę 484,00 zł wydatki przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych, 

- zmniejsza się o kwotę 4.074,60 zł wydatki przeznaczone na wypłatę dodatków motywacyjnych do wynagrodzeń dla 

pracowników żłobka oraz zapłatę składek od nich naliczanych. 

Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 5.273,60zł,  
w tym:  

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 3.000,00 zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń z umów zlecenia za prace związane z przygotowaniem zadań inwestycyjnych do 

realizacji z zakresu budowy infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej, a zwiększając wydatki przeznaczone na 

wykonanie map do celów projektowych z zakresu budowy infrastruktury wodociągowej, 

- przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 320,00 zł zmniejszając wydatki na zapłatę za usługi 

telekomunikacyjne związane z realizacją programu "Korpus Wsparcia Seniorów", a zwiększając wydatki przeznaczone na 

wypłatę dodatków dla pracownika realizującego dodatkowe zadania wynikające z tego programu, 

- przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki bieżące przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu 

świadczeń rodzinnych na kwotę 1.943,35 zł zmniejszając wydatki na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne za osoby 

pobierające świadczenia pielęgnacyjne, a zwiększając wydatki przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych i 

pielęgnacyjnych, (patrz także zał. nr 3), 

- przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki bieżące przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu 

wynagrodzeń dla osób  sprawujących opiekę nad osobami ubezwłasnowolnionymi na kwotę 10,25 zł zmniejszając wydatki 

na zakup materiałów w celu obsługi zadania zleconego, a zwiększając wydatki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla 

osób  sprawujących opiekę nad osobami ubezwłasnowolnionymi, (patrz także zał. nr 3). 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 69E0F780-9D9D-4595-97B7-68E093B0062B. Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.95.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.

